お客様各位

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始の休業日につきまして、

下記のとおりご案内申し上げます。

休業期間中、営業されている皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、

来年も変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                    記

【休業期間】

休業期間  ： 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）

最終営業日 ： 2024 年 12 月 27 日（金） 18 時まで

休業前最終発送受付：2024 年 12 月 27 日（金） 14 時まで

営業再開日 ： 2025 年 1 月 6 日（月） 10 時より

【注意事項】

※12 月 27 日（金）14 時以降のご注文は 1 月 6 日（月）より順次発送させて頂きます。

※12 月 27 日（金）18 時以降のお問合せは 1 月 6 日（月）より順次対応させて頂きます。

※例年、年始の物流量が多い為、通常よりお届けまでに最大 1 週間ほどお時間を要する場合がございます。

着日指定を承ることは可能ですが、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承くださいませ。

以上

2024 年 11 月吉日

株式会社 TGS

インクフリー